máquina fichadeira de braço marca Brother, avaliada em R$ 3.500,00

Em “Valor de avaliação e Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão; onde se lê: Valor de 
avaliação: R$ 40.000,00 (quarenta mil reais) e Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: R$ 
20.000,00 (vinte mil reais), leia-se: Valor de avaliação: R$ 37.000,00 (Trinta e sete mil reais) e 
Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: R$ 18.500,00 (Dezoito mil e quinhentos reais)

Ficam mantidas as demais disposições não alcançadas pela presente retificação. 

JUÍZA FEDERAL PRESIDENTE

COMISSÃO PERMANENTE DE HASTAS PÚBLICAS UNIFICADAS

Documento assinado eletronicamente por Lesley Gasparini, Juíza Federal, em 

23/05/2017, às 19:09, conforme art.